
Теорија на одлучување/Менаџерско одлучување и решавање на проблеми

Р.б. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 62976

2 63476

3 63984

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  4

22.05.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р Никола Левков

ВТОР - КОЛОКВИУМ


